ACI - TERMINPLAN 2025

Datum

08.02.2025
15.02.2025
21.02.2025

Einladung kommt gesondert

01.03.2025
30.03.2025
12.04.2025
26.04.2025
27.04.2025
01.05.2025
28.06.2025
05.-06.07.2025
19.07.2025
26.07.2025
02.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
08.-10.08.2025
11.08.2025
16.08.2025
30.08.2025
18.10.2025
19.10.2025
25.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
22.11.2025

nach Absprache

Veranstaltung
Arbeitseinsatz Herzogweiher
Arbeitseinsatz Herzogweiher

Generalversammlung

Arbeitseinsatz Herzogweiher
Eréffnung Isenachweiher
Danksagung fur Fischerfesthelfer
Arbeitseinsatz Herzogweiher
Anfischen Junioren/Senioren
Familienfischen

Arbeitseinsatz Herzogweiher

Marathonfischen* Treffpunkt Fischerhaus

Aufbau Fischerfest

Aufbau Fischerfest

Aufbau Fischerfest

Aufbau Fischerfest

Aufbau Fischerfest
Fischerfest

Abbau Fischerfest

Abbau Fischerfest

Abbau Fischerfest
Arbeitseinsatz Herzogweiher
Abfischen Junioren/Senioren
Gedachtnisfischen*

ggf. nochmaliges Gedachtnisfischen*
Arbeitseinsatz

Vereinsfeier ACI

Anglerstammtisch

Bekanntgabe Gber WhatApp Gruppe

nach Absprache

Jugendsitzung

Treffen/Lose
08:00
08:00

18:30

08:00

08:00
07:00

08:00
15:30
08:00
08:00
08:00
16:00
16:00

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
14:30
14:30
08:00
19:00

19:00

Einsatz
morgens
morgens

19:00

morgens

morgens
8:00-12:00
ganztatig
morgens
20 Stunden fischen
morgens
morgens
morgens

3 tagig
ganztagig
morgens
morgens
morgens

09:00-13:00
15:00-20:00
15:00-20:00
morgens
ganzer Abend

Ansprechpartner
Gewadsserwart
Gewasserwart

Vorstandschaft

Gewadsserwart
Gewasserwart
Vorstandschaft
Gewasserwart
Gewadsserwart
Vorstandschaft
Gewadsserwart
Gewasserwart
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Gewasserwart
Gewadsserwart
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft
Vorstandschaft

Jugendwart

Weitere Arbeitseinsdtze und Termindnderungen werden rechtzeitig per E-Mail oder WhatsApp (wenn vorhanden) und im Aushang
am Fischerhaus bekannt gegeben.

Bei An-, Marathon- und Abfischen ist eine Anmeldung zwecks Planung der Angelplatze erforderlich.

Die Anmeldungslisten werden 3 Wochen vor dem jeweiliegen Fischen im Fischerhaus zur Eintragung ausgehangt

Die jeweiligen o. a. Fischen dienen der Hege und Bestandsaufnahme des Gewassers.
Es werden Friedfischarten unter Beriicksichtigung das Landes-Fischerei-Gesetz ermittelt.

Bitte beachten: Bei Arbeitseinsdtzen und zum Fischerfest ist der Weiher zum Fischen fir Vereinsmitglieder gesperrt.

Bei Fischerei-Veranstalltungen kann auch ausserhalb der Wertung an nicht markierten Angelpldtzen geangelt werden.

Irrtiimer, Anderungen und Druckfehler vorbehalten

Die Vorstandschaft

Marathonfischen

Geddachtnisfischen

Gemeinsames Nachtangeln mit Essen und Frihstlck

Angeln auf nur auf Raubfisch



