

ACI – TERMINPLAN 2025

Datum	Veranstaltung	Treffen/Lose	Einsatz	Ansprechpartner
08.02.2025	Arbeitseinsatz Herzogweiher	08:00	morgens	Gewässerwart
15.02.2025	Arbeitseinsatz Herzogweiher	08:00	morgens	Gewässerwart
21.02.2025				
Einladung kommt gesondert	Generalversammlung	18:30	19:00	Vorstandsschaft
01.03.2025	Arbeitseinsatz Herzogweiher	08:00	morgens	Gewässerwart
30.03.2025	Eröffnung Isenachweiher			Gewässerwart
12.04.2025	Danksagung für Fischerfesthelfer			Vorstandsschaft
26.04.2025	Arbeitseinsatz Herzogweiher	08:00	morgens	Gewässerwart
27.04.2025	Anfischen Junioren/Senioren	07:00	8:00-12:00	Gewässerwart
01.05.2025	Familienfischen		ganztägig	Vorstandsschaft
28.06.2025	Arbeitseinsatz Herzogweiher	08:00	morgens	Gewässerwart
05.-06.07.2025	Marathonfischen* Treffpunkt Fischerhaus	15:30	20 Stunden fischen	Gewässerwart
19.07.2025	Aufbau Fischerfest	08:00	morgens	Vorstandsschaft
26.07.2025	Aufbau Fischerfest	08:00	morgens	Vorstandsschaft
02.08.2025	Aufbau Fischerfest	08:00	morgens	Vorstandsschaft
06.08.2025	Aufbau Fischerfest	16:00		Vorstandsschaft
07.08.2025	Aufbau Fischerfest	16:00		Vorstandsschaft
08.-10.08.2025	Fischerfest		3 täglich	Vorstandsschaft
11.08.2025	Abbau Fischerfest	08:00	ganztägig	Vorstandsschaft
16.08.2025	Abbau Fischerfest	08:00	morgens	Vorstandsschaft
30.08.2025	Abbau Fischerfest	08:00	morgens	Vorstandsschaft
18.10.2025	Arbeitseinsatz Herzogweiher	08:00	morgens	Gewässerwart
19.10.2025	Abfischen Junioren/Senioren	08:00	09:00-13:00	Gewässerwart
25.10.2025	Gedächtnisfischen*	14:30	15:00-20:00	Vorstandsschaft
08.11.2025	ggf. nochmaliges Gedächtnisfischen*	14:30	15:00-20:00	Vorstandsschaft
15.11.2025	Arbeitseinsatz	08:00	morgens	Vorstandsschaft
22.11.2025	Vereinsfeier ACI	19:00	ganzer Abend	Vorstandsschaft
nach Absprache	Anglerstammtisch	19:00		
Bekanntgabe über WhatsApp Gruppe				
nach Absprache	Jugendsitzung			Jugendwart

Weitere Arbeitseinsätze und Terminänderungen werden rechtzeitig per E-Mail oder WhatsApp (wenn vorhanden) und im Aushang am Fischerhaus bekannt gegeben.

Bei An-, Marathon- und Abfischen ist eine Anmeldung zwecks Planung der Angelplätze erforderlich.

Die Anmeldungslisten werden 3 Wochen vor dem jeweiligen Fischen im Fischerhaus zur Eintragung ausgehängt

Die jeweiligen o. a. Fischen dienen der Hege und Bestandsaufnahme des Gewässers.

Es werden Friedfischarten unter Berücksichtigung das Landes-Fischerei-Gesetz ermittelt.

Bitte beachten: Bei Arbeitseinstzen und zum Fischerfest ist der Weiher zum Fischen fr Vereinsmitglieder gesperrt.

Bei Fischerei-Veranstaltungen kann auch ausserhalb der Wertung an nicht markierten Angelplätzen geangelt werden.

Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten

Die Vorstandschaft

Marathonfischen **Gemeinsames Nachtangeln mit Essen und Frühstück**
Gedächtnisfischen **Angeln auf nur auf Raubfisch**